

Szanowni Państwo,

trzeci Świdnicki Festiwal Filmowy SPEKTRUM rozpoczynamy już w najbliższy czwartek! W programie poza przedpremierami, panelami dyskusyjnymi i spotkaniami z gośćmi przygotowano również pozycję, która szczególnie zainteresuje dzieci oraz rodziców.

Weekendowe poranki zaplanowane zostały na pokazy rodzinne. Organizatorzy wybrali dwa tytuły, które z pewnością sprawią przyjemność nie tylko małym, ale i dorosłym. W sobotę zapraszamy na nominowaną do Oscara animację „**Nazywam się cukinia**” w reżyserii **Claude Barrasa**. To pełna emocji historia wrażliwego chłopca oraz grupy jego przyjaciół z domu dziecka. Melancholijna opowieść, która dotyka niełatwych tematów, niesie za sobą przesłanie i wysokie walory edukacyjne. Film zabierze widzów do świata dziecka poszukującego nadziei i miłości, odkrywającego piękną drogę do dorosłości. Niedziela rozpocznie się obrazem „Tarapaty”, z którymi przyjdzie zmierzyć się Julce, głównej bohaterce. Kłopoty dwunastolatki rozpoczynają się w momencie, kiedy zamiast do rodziców w Kanadzie, trafia na wakacje do ciotki w Warszawie. Tam znajduje pierwszego prawdziwego przyjaciela, z którym niestraszna jej wyprawa po skarb i pułapki czyhające na nich w podróży. Film Marty Karwowskiej to pokrzepiająca opowieść o zaufaniu i pokonywaniu własnych słabości. Dodatkowo, po seansie odbędzie się spotkanie z młodymi aktorami: **Hanną Hryniewicką**, czyli ekranowa Julką, oraz **Kubą Janotą-Bzowskim**, wcielającym się w rolę Olka.

Poranki filmowe rozpoczynamy o godzinie 10:00. Bilety dostępne są w Informacji Turystycznej i Kulturalnej w Świdnicy oraz na [stronie www](#), a także w godzinach otwarcia Centrum Festiwalowego w holu Świdnickiego Ośrodka Kultury

Na 3. Świdnicki Festiwal Filmowy Spektrum zapraszamy w dniach 9-12 listopada. Organizatorami Spektrum pozostają niezmiennie Świdnicki Ośrodek Kultury oraz Wrocławska Fundacja Filmowa. Wydarzenie finansowane jest ze środków Miasta Świdnica. Więcej informacji na temat Festiwalu można znaleźć [na stronie internetowej](#) oraz na [fanpage'u](#).